Ban Tổ Chức chụp hình với đồng môn trường Chu Văn An

Hội ái hữu trường Bưởi- Chu Văn An, Nam California tổ chức tiệc mừng Tân Xuân Giáp Thìn vào lúc 10:30 sáng thứ bảy ngày 17/2/2024 (mùng 8 Tết âm lịch), tại nhà hàng Diamond Seafood 1, thành phố Garden Grove.

Đoàn múa Song Lân (Ảnh: Thu Anh)

Hội Ái Hữu Cựu Học Sinh Trường Bưởi – Chu Văn An tại miền Nam California đã được thành lập từ năm 1980. Hằng năm, hội có những sinh hoạt đều đặn như Tết Niên, Tân Niên, Kỷ niệm ngày thành lập Hội, v.v. Hội Trưởng là ông Đặng Quỳnh và một lực lượng thành viên hùng hậu và đầy năng lực gồm có Phó Hội Trưởng ông Đinh Thái Sơn, Tổng Thư Ký ông Phạm Triệu, Trưởng Ban Tài Chánh ông Văn Kỳ Thanh, Trưởng Ban Nội Vụ ông Nguyễn Thế Nam, Trưởng Ban Ngoại Vụ ông Đoàn Hùng, Trưởng Ban Văn Nghệ ông Trần Lê Tuấn và nhà văn Phạm Gia Đại. Ban Giám Sát vẫn những thành viên cũ là Trưởng Ban Vương Đình Diễm, Nguyễn Đức Nam, David Tống và Bùi Đức Uyên.

Ban tổ chức tiệc mừng Xuân Giáp Thìn 2024 (Ảnh: Thu Anh)

Ban tổ chức tiệc Xuân 2024, Bưởi- CVA Nam California bao gồm: Hội Trưởng Đặng Quỳnh, Phó Hội Trưởng Đinh Thái Sơn, Tổng Thư Ký Nguyễn Thế Nam, Trưởng ban tại chánh Văn Kỳ Thanh, Trưởng ban ngoại vụ Đoàn Hùng, David Tống, Nguyễn Đức Nam và Phạm Gia Đại.